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Fin familiebolig med stor  
tomt, 4 sov, solrik terrasse.  
Vannbåren varme fra  
jordvarme!
Drømmer dere om en romslig enebolig med plass til hele familien? På  
Nyveien 22 i Kvelde får dere stor tomt, 4 soverom, stor stue med åpen  
kjøkkenløsning og solrik terrasse – perfekt for både hverdag og fritid.  
Vannbåren varme via bergvarme gir komfort og energieffektiv  
oppvarming. Garasjen er innredet til hobby og verksted, og boligen  
ligger i et barnevennlig område. Jevnlig oppgradert med bl.a.  
drenering (2013), terrasse (2016), moderne kjøkken, nyere vinduer og  
skjult el‑anlegg (2013). Her får dere mye bolig for pengene – en  
perfekt start for familier eller etableringsklare par!
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Hans Christian Berge

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/      BRA Total	  219/      219 kvm
Tomtstr.:	 1142.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 2092, bnr. 68
Oppdragsnr.:	 1311240099

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /       Daglig leder /       Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 219 m²
BRA totalt: 219 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 103 m² Entré, Gang m/   trapp, Kjellerstue, Bod/   kontor, Vaskerom, Bod/   teknisk  
rom, Garasje

1. etasje
BRA‑i: 116 m² Stue/   kjøkken, Entré, Toalettrom, Gang, Kott, Bad, Soverom 1, Soverom 2,  
Soverom 3

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal underetasje.
Entré: 7,9 m²
Gang m/   trapp: 11,5 m²
Kjellerstue: 15,5 m²
Bod/   kontor: 13,4 m²
Vaskerom: 11,7 m²
Bod/   teknisk rom: 11 m²
Garasje: 28,3 m²

Areal 1. etg.
Stue/   kjøkken_ 66,5 m²
Entré: 2,4 m²
Toalettrom: 1,6 m²
Gang: 5,1 m²
Kott: 0,9 m²
Bad: 6,3 m²
Soverom 1: 9,8 m²
Soverom 2: 12,2 m²
Soverom 3: 8,1 m²
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Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk

1. etg.
Kjøkken er tegnet inn som eget rom der det i dag er tv‑stue. Kjøkken har i dag åpen  
løsning og har flyttet mot hjørnet i
stue/   kjøkken.
Det er etablert kott som ikke er tegnet inn.

U. etg:
Det er montert dør fra boenhet til garasje og i den forbindelse er garasjen noe utvidet  
der det er tegnet inn matbod.
I gang er bod fjernet og gangen er større.
Det er satt opp vegg mot bod/   kontor som er tegnet inn som evt. badstu og evt.  
dusjrom.
(nye oppdaterte plantegninger av underetasjen ble sendt inn til kommunen 11.05.2025  
ifølge eier)

Det foreligger ikke opplysninger om utført tiltak er søkt eller meldt til  
bygningsmyndighetene.
Bruksendring fra tilleggsdel (eks bod) til hoveddel er meldepliktig.

Brannceller:
Ikke branntett dør mellom boenhet og garasje.

De godkjente plantegningene hos kommunen har betegnelsen event. forran noen av  
rommene i kjeller. Disse rommene er ikke godkjent varig oppholdsrom. De er  
tilleggsdeler.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1142.1 m²

Tomtebeskrivelse
I følge kart fra kommunen kan det se ut til at litt av naboen garasje står over på denne  
boligens tomt. Men eiendommens grense er mindre nøyaktig og kan avvike med +/    ‑  
200‑500cm.

Eiendommen er etablert med analogt målebrev den 22.01.1974. Viser til historiske  
målebrev for areal og beskrivelse av eiendommen. Eiendommens plassering i kartet  
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kan avvike fra eiendommens faktiske plassering i marka. Oppgitt areal i  
eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun beregnet ut fra grensene i  
matrikkelen.
Ønskes det koordinatmålte og sikre grenser for eiendommen, må det fremmes en  
oppmålingssak til kommunen. Tjenesten er gebyrbelagt.
Veiledning kan fås ved henvendelse til saksmottak Geodata ‑ Tlf. 98231865
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